
Dodatek č. 2

v platném znění

Zména ceníku Rámcové smlouvy

Lucen s.r,o.

sidlo: ulice
Město

tč
Spisová značka

Bankovní spojení

Název banky

účet čísto

Zastoupena

(dále jen "Lucen")

a

subjekt

sídlo: ulice
Město

tč

Spisová značka

Bankovní spojení

Název banky

úeet eisto

Zastoupena

rnosoncrÝ úsnvlv č& v.vt

I}o!!o:

č.l, fuk Rámcové smlouvě č. 2009/09

Kounicova 966/67a

Brno
25505793

PSČ 602 00

DlČ cz25505793

oddíl C, vložka 28459 společnost je zapsána v obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Brně

 

Mgr. Vlasta Macháčová
jednatelka

Kód  

Filosofický ústav AV ČR, v. v. i.

Jílská 1

Praha 1

67985955

 

PhDr. Ondřej Ševeěek, Ph.D.

ředitel ústavu

PSČ 110 00

DlČ cz67985955

Kód banky

(dále jen,,Smluvní partneť')

(Lucen a Smluvní partner dohromady dále také jako ,,Smluvní strany").

Lucen s.r.o., Kounicova 966167a,602 00 Brno, tel./fax: 585 63l 175, http://www.lucen,net. e-mail:lucen@lucen.net

Ič:25505793 s.r.o.zapsanávobchodnímrejstříkuvedenémuKrajskéhosouduvBmě,oddíl C,vložka28459

@ Lucen



5.1

5.2

5.3

5.4

smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na uzavření
následujícího dodatku k Rámcové smlouvě:

úvodní ustanovení
VýŠe uvedené Smluvní strany uzavřely dne 3,7.2009 Rámcovou smlouvu č. 2oo9/o9 (dále jen
"Rámcová smlouva'). Předmět této Smlouvy tvoří stanovení obchodních podmínek, které jsou
PouŽÍvánY Při uzavirání ÚČastnických smluv, poskytování služeb elektronických komunikací apři prodeji elektronických komunikačn ich zařízeni a jejich příslušenstvi.

Úprava trvání Rámcové smlouvy
Smluvní strany se dohodly na změně Čl. 5 Platnost, účinnost a trvání Rámcové smlouvy, ktený
nově zní takto:

Rámcová smlouva je platná a Účinná ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních
stran.

Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trváni 2 roky ode dne jejího podpisu
oběma SmluvnÍmi stranami. Povinnost Smluvního partnera dodržet tuto sjednanou dobu trvání,
která je vyvážena poskytnutím zvýhodněných podmínek a slev, je zajištěna ujednáním smluvních
stran o smluvní pokutě, které je upraveno v příloze č. 1 Rámcové smlouvy.
Po uPlYnutí sjednané smluvní doby se trvání Rámcové smlouvy prodlužuje na dobu neurčitou
s tím, Že kaŽdá ze Smluvních stran je potom oprávněna Rámcovou smlouvu vypovědět, a to
PÍsemnou formou, VýPovědní lhŮta činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně,
Dojde-li k Podstatnému PoruŠení smluvní povinnosti, je druhá smluvní strana oprávněna
v souladu s PřísluŠnými Právními předpisy od smlouvy odstoupit; zejména Lucen je oprávněn
odstouPit od Rámcové smlouvy v případě, že Smluvní partner nezaplatí řádně a v termínu
splatnosti, a to ani po písemném upozornění, vyúčtování za služby poskytované na základě
Účastnických smluv.
Zánik Rámcové smlouvY nemá vliv na platnost a účinnost smluvních vztahů vyplývajících
z učastnických smluv již vzniklých na jejím podkladě akceptací objednávky Lucen. Jejich režimse dále bude řídit ustanovenÍmi VoP a nejblíže příbuznými platnými standardními cenornými
podmínkami.

zména ceníku služeb
Dále se Smluvní stranY se dohodly na změně Přílohy č. 3 Rámcové smlouvy Ceník tariíů a služeb
Pro klíČové zákaznikY, ktený se mění následovně, a bude uplatňován u Smluvního partnera od'1.5.2014:

5.5

Lucens.r.o.,Kounicova966l67q60200Bmo,tel./fax:58563lL]5,
IČ:25505793 s.r.o. zapsarrá v-obchodnímrej.iritu u.a.nern u Krajského soudu v Bmě, oddí| C,vložka28459



dostupný od 1.5.2014

180 min

320 min

Vor,lni Oo sítív ČR po vyčerp,

Kč/min
PPS/PS (volání mezi sebou)

neomez
volání 15,-Kč/min, SMS TMCZ 0,5 Kč,

SMS ost. sítě 2,5 Kč, WAP 300,-Kč/MB,

internet 17,37 Kč/MB
M2M Profi

Mobilníinternet
Mobilníinternet
lnternet v mobilu

zvýhodnění Mt

zvýhodnění Ml

sdílené mezi všemi tarify,

Tarifikace 1+1.

Lucens.r'o.,Kounicova966167u60200Brno,te]./fax:585ó3ll75,http://ww,,.,.lucen'nr-t.c-rnail:luccn.llucen'nct
lč:25505793 ,.r.o. ,uprána u'obchodním rejstříku vedeném u Krajikého ,oudu u Bmě, oddíl C, vložka 28459



závěrečná ustanoveni

TentododateknabýváplatnostaúčinnostdnempodpisuoběmaSmluvnímistranami.
v ostatním, tímto dodatkem nezměněném, zůstává platné původní znění Rámcové smlouvy,

Dodatek je vypracová n ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvnich stran obdží po jednom

výtisku.

Na znamení souhlasu se zněním tohoto dodatku připojili zástupci smluvních stran své podpisy,

V Brně, dne $p, tl, {044

Za Lucen s.r.o. (méno, podpis, razítko)

Mgr, Vlasta Macháčová, jednatelka

Za Smluvniho o)

PhDr. Ondřej Ševeček, Ph.D., ředitel ústavu

V Praze, dne

Lucen s.r,o., Kounicova 966161u602 00 Brno, tel./fax: 585 63 l 175, httD://www.lucen.net. e.-nail:lupen@lucen,net

Ič:25505.193 ,...o. ,up.-a v obchodnim rejstříku vedeném u rrajikétro soudu v Bmě, oddíl C, vložka 28459




